

**Reparatia capitala a spalatorii
ai IMSP Spitatul raional Ceadir-
Lunga**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Прачечная. Отопление. Демонтаж

Valoarea de deviz 309 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,900	15,20 15,20	44,08 44,08
2	RpIC43A	Demontarea distribuitorului si a colectorului, confectionate din teava de otel, avind diametrul de pina la 100 mm	m	4,400	30,40 30,40	133,76 133,76

	Total	Lei	178
	Соцфонд	24 %	43
	Итого		221
	Накладные расходы	12 %	26
	Итого		247
	Сметная прибыль	4 %	10
	Итого		257
	НДС	20 %	52
	Total deviz:		309
	Inclisiv salariu		178

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a spalatoriei ai IMSP Investitor
Spitatul raional Ceadir-Lunga

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №5

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			15,20
						15,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	95,00	15,20
2	RpIC43A	Demontarea distribuitorului si a colectorului, confectionate din teava de otel, avind diametrul de pina la 100 mm	m			30,40
						30,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	95,00	30,40

APROBAT:

Intocmit
SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse № 5
Прачечная. Отопление. Демонтаж

Valoarea de deviz 309 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,872	95,00	177,84
		Total manopera				178
		Total materiale de construcții				0
		Total utilaje de construcții				0

Total	Lei	178
Соцфонд	24 %	43
Итого		221
Накладные расходы	12 %	26
Итого		247
Сметная прибыль	4 %	10
Итого		257
НДС	20 %	52

Total deviz: 309

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)